" 23 " г.

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

в Мурманской области (г. Мурманск)

_________________________________ В.Н. Стасюк

место проведения заседания

ПРОТОКОЛ № 14

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Мурманской области (г. Мурманск)

Иванков Роман Сергеевич государственный инспектор отдела автотранспортного, автодорожного надзора и

организационно-аналитической работы УГАДН по Мурманской области, с временным

возложением обязанностей секретаря Территориальной экзаменационной комиссии УГАДН

по Мурманской области

г. Мурманск

Присутствовали:

заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии - заместитель

начальника УГАДН по Мурманской области

начальник отдела контроля международных автмобильных перевозок УГАДН по Мурманской

области

Дмитриев Александр Евгеньевич врио начальника отдела автотранспортного, автодорожного надзора и организационно-

аналитической работы УГАДН по Мурманской области

Стасюк Виктор Николаевич

Большаков Алексей Александрович

Кузьмичев Александр Николаевич

Михайлов Николай Алексеевич главный специалист отдела транспорта Министерства транспорта и дорожного хозяйства

Мурманской области

октября 2014

Члены комиссии:

председатель Территориальной экзаменационной комиссии - начальник УГАДН по

Мурманской области

1 * 8

1 да

2 да

3 да

6

 сдал2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

Базовый курс

II. О выборе коплекта экзаменационных билетов по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы.

Выслушали: председателя Территориальной экзаменационной комиссии Стасюка Виктора Николаевича.

Решили: 1. Использовать комплект № 2   экзаменационных билетов по «Базовому курсу», по «Специальному курсу подготовки по перевозке в цистернах»,

по «Специальному курсу подготовки по перевозке веществ и изделий класса 1» и по «Специальному курсу подготовки по перевозке радиоактивных

материалов класса 7» .

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

7

Корзун Александр Станиславович

I. О внесении измененией в состав Территориальной экзаменационной комиссии.

Выслушали: председателя Территориальной экзаменационной комиссии Стасюка Виктора Николаевича.

 сдал

Решили:

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

Основной курс - Цистерны

1 класс

III. Проведение квалификационного экзамена

7 класс

результат

№

п/п

5

 сдал

2 3 4

Место и срок обучения группы: Негосударственное

образовательное учреждение учебно-курсовой комбинат

автомобильного транспорта, г. Мурманск, с 14 октября

по 22 октября 2014 года (подготовка)

сдал сдал

ФИО (полностью)

открываемые классы ОГ

1. Включить в состав Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Мурманской области специалиста 1 разряда отдела автотранспортного, автодорожного  надзора и организационно-

аналитической работы УГАДН по Мурманской области Буракову И.В. в качестве члена комиссии (с правом временного замещения и исполнения

обязанностей секретаря ТЭК)

2. Утвердить состав Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Мурманской области (г. Мурманск) (Приложение №1 к настоящему протоколу).

Семенов Данила Витальевич  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  не сдалСиницын Андрей Васильевич

4 да

5 да

6 да

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

12 да

13 да

14 да

15 да

Большаков А.А.

Кузьмичев А.Н.

Дмитриев А.Е.

Буракова Ирина Владимировна

сдал

сдал

сдал

сдал

Темников Алексей Геннадьевич

Члены экзаменационной комиссии:

 сдал

Ковзун Игорь Петрович

Смирнов Сергей Александрович

Федоров Анатолий Михайлович

Кириллов Николай Витальевич

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 сдал

 сдал

не сдал

 сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Силкин Вадим Константинович

Стасюк Евгений Валерьевич

Зинкевич Александр Эдуардович

Хоменко Виталий Анатольевич

Швец Андрей Владимирович

 сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 сдал

 сдал

 сдал

 сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 не сдалсдал

сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 сдал

 сдал

 сдал

 сдал

 сдал

 сдал

 сдал

 сдал

 сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

 сдал

Секретарь комиссии:

Михайлов Н.А.

Иванков Р.С.

 Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Алексеев Юрий Сергеевич  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 не сдал

Сельцин Александр Викторович сдал сдал

8-8152-530295

государственный инспектор отдела автотранспортного, автодорожного надзора и

организационно-аналитической работы УГАДН по Мурманской области

Кузьмичев Александр Николаевич

государственный инспектор отдела автотранспортного, автодорожного надзора и

организационно-аналитической работы УГАДН по Мурманской области

Дмитриев Александр Евгеньевич

главный специалист отдела транспорта Министерства транспорта и дорожного хозяйства

Мурманской области

Иванков Роман Сергеевич

майор полиции, старший государственный инспектор безопасности дорожного движения

Управления государственной инспекции безопасности дорожного движения УМВД России по

Мурманской области

Большаков Алексей Александрович

специалист 1 разряда отдела автотранспортного, автодорожного надзора и организационно-

аналитической работы УГАДН по Мурманской области

Михайлов Николай Алексеевич

Пашков Владимир Сергеевич

Состав

Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Мурманской области (г. Мурманск)

председатель Территориальной экзаменационной комиссии - начальник УГАДН по

Мурманской области

заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии - заместитель

начальника УГАДН по Мурманской области

Стасюк Виктор Николаевич

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии - специалист 1 разряда отдела

автотранспортного, автодорожного надзора и организационно-аналитической работы УГАДН

Паршина Анастасия Валерьевна

начальник отдела контроля международных автомобильных перевозок УГАДН по

Мурманской области

Буракова Ирина Владимировна

Приложение № 1

к Протоколу заседания Территориальной экзаменационной комиссии

по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Мурманской

области (г. Мурманск) от 23.10.2014 г. № 14